
 
Uchwała Nr 177/1030/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie remontu nieruchomości zabudowanej 

nr. ew. 382 i 383/1 przy ul. Jagiellońskiej 17 w Stalowej Woli  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie remontu - po uzyskaniu niezbędnych zezwoleń 

wynikających z przepisów ustawy Prawo budowlane - nieruchomości zabudowanej nr. ew. 382 

i 383/1 obręb 0002– Rozwadów przy ul. Jagiellońskiej 17, 37-464 Stalowa Wola stanowiącej 

własność Powiatu Stalowowolskiego oddanej w dzierżawę Gminie Stalowa Wola na okres od 

16.11.2017 r. – 16.02.2018 r. Zakres remontu obejmuje: wykonanie przepierzeń systemowych AL 

w salach lekcyjnych, remont posadzek, remont sanitariatów, remont instalacji c.o., odmalowanie 

stolarki okiennej i pomieszczeń.  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 


